
 UBND QUẬN GÒ VẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 Số: 101/QĐ-MNAĐ Gò Vấp, ngày 27 tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến  

đối với viên chức, người lao động 

Năm học 2023 - 2024  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO 

Căn cứ Quyết định số 534/QĐ-UB ngày 16 tháng 9 năm 1998 của UBND quận 

Gò Vấp về việc thành lập trường Mầm non 751 – Gò Vấp; 

Căn cứ Quyết định số 1949/QĐ-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2008 của UBND 

quận Gò Vấp về việc thành lập trường Mầm non Anh Đào; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 

2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ 

về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 

7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ 

về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ Nội vụ 

quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố về ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại Thành 

phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 3316/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân quận Gò Vấp về ban hành quy định công tác thi đua, khen thưởng tại quận 

Gò Vấp; 

Căn cứ Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân quận Gò Vấp về ủy quyền cho Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc quận 

về việc xét công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho viên chức, người lao động 

tại các đơn vị sự nghiệp thuộc quận Gò Vấp; 



2 

 

 

 

 

Căn cứ Biên bản họp ngày 24 tháng 5 năm 2024 của Hội đồng sư phạm Trường 

Mầm non Anh Đào về xét đề nghị các danh hiệu thi đua đối với các cá nhân trong đơn 

vị, năm học 2023 – 2024; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Thi đua. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến đối với 66 cá nhân đã hoàn 

thành tốt nhiệm vụ trong năm học 2023 – 2024 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ quỹ khen thưởng của đơn vị.  

Điều 3. Bộ phận Kế toán và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, Website, P (2). 

 

 

 Nguyễn Thị Phú Châu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

                      UBND QUẬN GÒ VẤP             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          TRƯỜNG MẦM NON ANH ĐÀO               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Cá nhân được công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến  

Năm học 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số 101/QĐ-MNAĐ ngày 27 tháng 5 năm 2024 của  

Hiệu trưởng trường Mầm non Anh Đào) 
 

Stt 
Ông 

(Bà) 
Họ và tên 

Chức vụ 

(ghi chức danh cụ thể, không viết tắt) 

1.  Bà Nguyễn Thị Phú Châu Hiệu trưởng 

2.  Bà Trần Thị Hoa Phó Hiệu trưởng 

3.  Bà Nguyễn Quỳnh Anh Phó Hiệu trưởng 

4.  Bà Ngô Thị Kim Hồng Giáo viên 

5.  Bà Nguyễn Thị Hoàng Oanh Giáo viên 

6.  Bà Lê Thị Tuyết Nga Giáo viên 

7.  Bà Nguyễn Thị Thành Giáo viên 

8.  Bà Nguyễn Hồng Diễm Chi Giáo viên 

9.  Bà Võ Ngọc Nguyệt Nga Giáo viên 

10.  Bà Nguyễn Thị Kim Chi Giáo viên 

11.  Bà Lê Thị Hồng Ngọc Giáo viên 

12.  Bà Dương Thị Thu Trang Giáo viên 

13.  Bà Huỳnh Thị Kim Dung Giáo viên 

14.  Bà Hoàng Thị Thúy Vân Giáo viên 

15.  Bà Nguyễn Thúy Ngọc Giáo viên 

16.  Bà Nguyễn Thị Hồng Ngọc Giáo viên 

17.  Bà Nguyễn Trang Đài Giáo viên 

18.  Bà Nguyễn Thị Thủy Tiên  Giáo viên 

19.  Bà Phan Thị Thu Trang Giáo viên 

20.  Bà Nguyễn Thị Tuyết Anh Giáo viên 

21.  Bà Nguyễn Thị Liên Giáo viên 

22.  Bà Nguyễn Thi Tiến Giáo viên 

23.  Bà Lê Thị Hồng Gấm Giáo viên 



4 

 

 

 

 

Stt 
Ông 

(Bà) 
Họ và tên 

Chức vụ 

(ghi chức danh cụ thể, không viết tắt) 

24.  Bà Phạm Thị Ánh Thu Giáo viên 

25.  Bà Đào Thị Minh Phụng Giáo viên 

26.  Bà Đòan Thị Ngọc Thái Giáo viên 

27.  Bà Nguyễn Nghiêm Thúy Hường Giáo viên 

28.  Bà Phạm Thị Ngoan Giáo viên 

29.  Bà Tạ Thị Tú Quỳnh Giáo viên 

30.  Bà Nguyễn Thị Lanh Giáo viên 

31.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Mai Giáo viên 

32.  Bà Hoàng Mộng Giang Giáo viên 

33.  Bà Huỳnh Thị Hồng Phượng Giáo viên 

34.  Bà Võ Thị Mỹ Dung Giáo viên 

35.  Bà Trần Thị Mỹ Hương Giáo viên 

36.  Bà Nguyễn Thị Anh Thư Giáo viên 

37.  Bà Lê Thị Thu Trinh Giáo viên 

38.  Bà Nguyễn Thị Ngọc Hiền Giáo viên 

39.  Bà  Hà Thị Nguyệt Quế Giáo viên 

40.  Bà Nguyễn Thị Phương Dung Giáo viên 

41.  Bà Nguyễn Thị Bích Liên Giáo viên 

42.  Bà Lê Hồng Mai Giáo viên 

43.  Bà Tô Vĩ Phượng Giáo viên 

44.  Bà Nguyễn Ngọc Thiên Kiều Y sĩ 

45.  Bà Nguyễn Hà Mai Phương Kế toán 

46.  Bà Đậu Thị Hà Phương Phục vụ kiêm Văn thư 

47.  Bà Trần Phương Ngân Phục vụ kiêm Thủ quỹ 

48.  Ông Nguyễn Hữu Nghĩa Phục vụ 

49.  Ông Huỳnh Nguyễn Minh Tú Bảo vệ 

50.  Ông Huỳnh Anh Trí Bảo vệ 

51.  Ông Trần Văn Hương Bảo vệ 

52.  Ông Lưu Ngọc Minh Bảo vệ 



5 

 

 

 

 

Stt 
Ông 

(Bà) 
Họ và tên 

Chức vụ 

(ghi chức danh cụ thể, không viết tắt) 

53.  Bà Đặng Thị Nga Nấu ăn 

54.  Bà Lê Thị Mỹ Ninh Nấu ăn 

55.  Bà Hồ Thị Thùy Trinh Nấu ăn 

56.  Bà Đặng Thị Bích Đào Nấu ăn 

57.  Bà Lê Thị Hồng Loan Nuôi dưỡng 

58.  Bà Đặng Thị Phương Nuôi dưỡng 

59.  Bà Nguyễn Thị Kim Thành Nuôi dưỡng 

60.  Bà Phạm Thị Nhã Phương Nuôi dưỡng 

61.  Bà Nguyễn Thị Ta Nuôi dưỡng 

62.  Bà Ngô Thị Phương Thủy Nuôi dưỡng 

63.  Bà Nguyễn Thị Thùy Linh Nuôi dưỡng 

64.  Bà Nguyễn Thị  Phương Dung Nuôi dưỡng 

65.  Bà Nguyễn Thị Yến Phượng Nuôi dưỡng 

66.  Bà Hoàng Thị Hương Nuôi dưỡng 

 

Danh sách gồm có 66 cá nhân./. 
 

 

 


